
 
 

 

 

 
 

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) 

2020/YP-136 Beyşehir / Bozkır / Hadim / Seydişehir Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-137 Bor / Ereğli / Niğde1 / Niğde2 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-138 Çumra / Meram1 / Meram2 / Karatay 1 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-139 Selçuklu 1 / Karatay2 / Selçuklu2 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-140 Aksaray1 / Aksaray2 / Eskil / Ortaköy Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-141 Ermenek / Karaman1 / Karaman2 / Karapınar Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-142 Akşehir / Ilgın / Kadınhanı / Yunak Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-143 Hacıbektaş / Nevşehir1 / Nevşehir2 / Ürgüp Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-144 Altınekin / Cihanbeyli / Kulu / Sarayönü Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

2020/YP-145 Çiçekdağı / Kaman / Kırşehir Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 

 

Zeyilname-1 
 

Tarih:27/02/2020 
 
 

 

 

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 
 

42300  Selçuklu / KONYA 
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Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00 
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1.GENEL 
 
İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları 
ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu 
Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde 
dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.                        

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene 
göndereceklerdir.  
                       

27/02/2020 tarihli Zeyilname 1’i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.            

 
                 ____________________________  

    

                                        Teklif Sahibinin Yetkili İmzası          

                                                     Şirket Adı:                          
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2. KAPSAM 
 

Bu Zeyilname, İlk sayfada yazılı 10 adet Küçük Ek Tesis yapım işleri ihale ilanı ve İdari Şartnameleri 
için aşağıdaki düzeltme ve hususları içermektedir. 

 

 

 

 

MEVCUT METİN YENİ METİN 
İhale İlanı ve İdari Şartnanelerde; 

İstenen belgeler: 
 
g) İstekli son 15 yıl içerisinde en az teklif tutarının %90'ı oranında İş 
Deneyim Belgesi sunmalıdır.  
-İş Deneyim Belgesi son 15 yıl içerisinde Dağıtım-İletim Şirketinde  
sözleşmeli olarak Tesis-Bakım-Arıza işi yapmış olduğunu gösterir 
nitelikte olacaktır. 

İhale İlanı ve İdari Şartnanelerde; 

İstenen belgeler: 
 
g) İstekli son 15 yıl içerisinde yapılan iş sayısından bağımsız olarak 
toplam teklifin en az %90'ı oranında İş Deneyim Belgesi sunmalıdır.  
-İş Deneyim Belgesi son 15 yıl içerisinde Dağıtım-İletim Şirketinde  

sözleşmeli olarak Tesis-Bakım-Arıza işi yapmış olduğunu gösterir 

nitelikte olacaktır. 



a) ADI:

b) ADRESİ:

c) TEL:

d) KAYITLI E-POSTA:

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF TUTARI
İŞİN BİTİŞ 

TARİHİ
YAPILACAĞI YER

2020/YP-136 Beyşehir / Bozkır / Hadim / Seydişehir Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 13.449.999,77 ₺ 31.12.2020 Konya

2020/YP-137 Bor / Ereğli / Niğde1 / Niğde2 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 12.049.997,83 ₺ 31.12.2020 Konya / Niğde

2020/YP-138 Çumra / Meram1 / Meram2 / Karatay 1 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 11.399.999,36 ₺ 31.12.2020 Konya

2020/YP-139 Selçuklu 1 / Karatay2 / Selçuklu2 Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 9.600.000,77 ₺ 31.12.2020 Konya

2020/YP-140 Aksaray1 / Aksaray2 / Eskil / Ortaköy Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 9.200.000,35 ₺ 31.12.2020 Aksaray

2020/YP-141 Ermenek / Karaman1 / Karaman2 / Karapınar Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 8.799.999,95 ₺ 31.12.2020 Konya / Karaman

2020/YP-142 Akşehir / Ilgın / Kadınhanı / Yunak Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 8.700.001,11 ₺ 31.12.2020 Konya

2020/YP-143 Hacıbektaş / Nevşehir1 / Nevşehir2 / Ürgüp Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 8.000.000,84 ₺ 31.12.2020 Nevşehir

2020/YP-144 Altınekin / Cihanbeyli / Kulu / Sarayönü Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 7.300.000,36 ₺ 31.12.2020 Konya

2020/YP-145 Çiçekdağı / Kaman / Kırşehir Bölgeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi 6.499.997,97 ₺ 31.12.2020 Kırşehir

a) İHALE USULÜ:

b) İHALE 

DOKÜMANINA 

ULAŞIM:

seref.kalfaoglu@meramedas.com.tr

d) İHALENİN YERİ:

e) İHALENİN 

ZAMANI:

f) İHALE 

DOSYASININ 

TESLİM FORMATI 

VE TESLİM YERİ:

a)Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi

- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı 

olduğunu gösterir belge,

-Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu 

yılda alınmış,tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

b)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri,

- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikle İmza Beyannamesi

-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil 

Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c)Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge, (EKAP’dan İhale Süreci İçerisinde alınmış olması gerekir)

d)Banka Referans Mektubu (İhale tarihi baz alınarak son 3 ay içerisinde alınmış olması gerekir)

e)Teklif tutarının %90'ı oranında  İş Bitirme Belgesi,

f) Şirketimiz ihalelerine, Kamu kurum ve kuruluşları tarafından yasaklı olarak belirlenen firmalar katılamazlar.

g) İstekli son 15 yıl içerisinde en az teklif tutarının %90'ı oranında, İş Deneyim Belgesi sunmalıdır. 

-İş Deneyim Belgesi son 15 yıl içerisinde Dağıtım-İletim Şirketinde Sözleşmeli olarak Tesis, Bakım, Arıza işi yapmış olduğunu gösterir nitelikte olacaktır.

İHALE İLANI

1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA

0 850 251 30 00   FAX: 0 332 255 00 85

meram.dagitim@hs02.kep.tr

MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

Kapalı Zarf - MEDAŞ GM/KONYA

05/03/2020 -  14:00

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

c) İHALE İLGİLİSİ:

Açık İhale

- İmza karşılığı elden(MEDAŞ GM Satınalma Birimi),

- KEP üzerinden,

- İadeli Taahhütlü Posta ile talep edilebilir.

R. Şeref KALFAOĞLU

mailto:seref.kalfaoglu@meramedas.com.tr
mailto:meram.dagitim@hs02.kep.tr

